[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул., д. 27, стр.3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 88 40, Факс: +7 (495) 664 88 41, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru
ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)  по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ по модернизации ЛВС центрального офиса для нужд ОАО "Мосэнергосбыт"
(далее – запрос предложений)
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 3711/ОЗП- ПР

	Дата/время проведения заседания:
	«18» июля 2013 г. 14:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	5 000 000,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены) среди участников запроса предложений, подавших свои предложения на участие в открытом запросе предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ по модернизации ЛВС центрального офиса для нужд ОАО "Мосэнергосбыт".
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения заочной переторжки по запросу предложений было получено 1 предложение, конверт с которым был размещен в электронном виде на Торговой площадке Системы www.etp.roseltorg.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора конкурса на Торговой площадке Системы www.etp.roseltorg.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 14:00 18.07.2013 года.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Новая цена предложения
	Первоначальная цена предложения на участие в закупке

	1
	2
	3
	4

	1.
	ООО «Инлайн технолоджис» (127521, г.Москва, ул.Октябрьская, д.72; ИНН 7715216804, КПП 771501001, ОГРН 1027739117592)
	3 527 119,00  руб. (без НДС)
	3 912 936,00 руб. (без НДС)

РЕШИЛИ:

1. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся. Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ по модернизации ЛВС центрального офиса для нужд ОАО "Мосэнергосбыт".
Протокол №3711/ОЗП-ПР от «18» июля 2013 г. заседания Закупочной комиссии
Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________
1
Протокол №3711/ОЗП-ПР от «18» июля 2013 г. заседания Закупочной комиссии
Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________
2